شماره مسلسل ۴۵۷۹ - سال هجدهم شنبه ۴ قوس ۱۴۰۲ خورشیدی مطابق به ۲۵ نومبر ۲۰۲۳ میلادی

رئیس موسسه UNDP در حوزه غرب کشور: ما در بخش های مختلف در هرات کار می کنیم

رئیس موسسه UNDP در حوزه غرب کشور در ادامه مولوی احمد الله متقی در دیدار با مولوی رئیس اطلاعات و فرهنگ هرات بیان داشت که اداره اطلاعات و فرهنگ هرات میگوید که این فرهنگ از تمامی موسسات می خواهد تا در بخش های مختلف تاریخی، مناطق زلزله زده و فراهم کردن زمینه کار به جوانان در این ولایت کار می کند.